
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 19 del 14/11/2017    

Repertorio Generale n. 971  del 14/11/2017 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE SOSTITUTO DEL COMANDANTE CORPO DI POLIZIA 
LOCALE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 19 del 14/11/2017 
   

Oggetto: NOMINA DEL VICE COMANDANTE CORPO DI POLIZIA LOCALE. 

IL SINDACO

Visto il vigente Regolamento  dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Vista la dotazione organica del personale in servizio a tempo indeterminato appartenente 
al Corpo di Polizia Locale;

Accertata la necessità di dover individuare nell’ambito del predetto personale una unità in 
possesso di idonea professionalità e nel rispetto della posizione giuridica ricoperta, che 
possa   sostituire,   nei   casi   di   impedimento,   assenza   o   servizio   presso   altro   ente   il  
Comandante del Corpo di Polizia Locale, assicurando in tal modo la continuità del regolare 
funzionamento del servizio;

Ritenuto che l’incarico possa essere conferito al dottor Daniele LO PRESTI, dipendente in 
servizio   a   tempo   indeterminato   presso   il   Corpo,   unico   in   possesso   della   qualifica   di  
Istruttore direttivo di Vigilanza cat. D, nonché per le elevate doti professionali dimostrate 
nell’esercizio delle funzioni di cui è titolare;

copia informatica per consultazione



Vista la L.R. n. 7/1992 e s.m.i.,

DETERMINA

  Individuare   e   conseguentemente   nominare,   per   i   motivi   in   narrativa   espressi,   il 
Commissario dott. Daniele LO PRESTI vice comandante del Corpo di Polizia Locale con il  
compito di sostituire il Comandante in tutti i casi di assenza e/o impedimento, anche per 
servizio presso altro Ente.

Notificare il presente provvedimento all’interessato nonché al dott. PAPPALARDO 
Agostino Comandante del Corpo di Polizia Locale.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO

Determina N. 19 del 14/11/2017

Oggetto:   INDIVIDUAZIONE SOSTITUTO DEL COMANDANTE CORPO DI POLIZIA LOCALE. 

Registrazione Albo on-line n. 1658/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 14/11/2017 al 29/11/2017

Taormina li, 05/12/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


